
Motion inkommit via mail, söndag 1 mars från stödmedlem Niklas Englund. 

  

Önskar att styrelsen redogör för: 

  

1. Vilka faktorer som legat till grund för omfattande spelarbyten i representationslaget 
(Herr) under senaste åren. Enligt uppgift så finns det inte en spelare kvar från A-
truppen 2024.   

2. Spelartruppen 2026 innehåller endast 1 spelare som är fostrad i IFK Lidingö FK. 
Vilken målsättning finns när det gäller egna produkter i A-truppen och vilka åtgärder 
planeras för att stärka utbildningen i akademin med tanke på avsaknaden av egna 
spelare i representationslaget? 

Syftet med motionen är att få ökad insyn i klubbens sportsliga beslut och säkerställa att 
ungdomsverksamhet och långsiktig spelarutveckling prioriteras i representationslaget. 

Vidare har jag en fråga under punkt 13) Övriga frågor 

- Har klubben en diskussion med Djurgårdens IF om att IFK Lidingö FK ska bli en sk. 
klonförening? Om svaret är ja. Hur gynnar ett sådant upplägg medlemmarna?  

  

Med vänliga hälsningar 

Niklas 

  

  

Svar från Styrelsen:  

  

Styrelsen är helt enig med att det verkligen är tråkigt att det är så få egna spelare i 
representationslaget för Herr just nu. Vi ser att allt fler ungdomar och då även våra spelare 
lämnar Lidingö efter studenten för tex. lumpen, College, studier i annan stad, längre resa 
eller i sämsta fall slutar helt med sin fotboll. Inför säsongen 2026 blev över 10 spelare som är 
fostrade i IFK Lidingö FK tillfrågade om det fanns intresse av att vara en del av Herrlaget. 
Nästan alla tackade nej av olika anledningar.  
 
2024 hade vi 4 spelare i Herrtruppen med IFK Lidingö FK som moderklubb, varav 2 inte var 
med hela säsongen. Dessutom var laget ytterst nära att åka ur div 3 så beslut togs att laget 
skulle förändras. Dessa 4 Lidingöspelare har idag valt att göra annat. 



Vi arbetar ständigt med att se över hur vi ska kunna få våra spelare att spela så länge som 
möjligt. Målsättningen är att ha många Lidingöspelare i alla klubbens lag, även Herr/Dam, och 
vi önskar att fler skulle vara beredda att göra en kombinerad satsning på både såväl 
utbildning som idrott, samtidigt är det svårt att tycka det är fel med ungdomar som har 
andra ambitioner.  

Sportsliga beslut kring akademin tas dagligen i verksamheten. Vi behöver fortsatt hitta 
lösningar på hur utbildning och motivation från tränare till spelare kan höjas och fortsätta 
över tid. 

På frågan om klubben har en diskussion med Djurgårdens IF om att IFK Lidingö FK ska bli en 
sk. ”klonförening” är svaret: Nej, vi kommer inte att bli en ”klonförening”.  

IFK Lidingö FK har sedan länge haft ett informellt samarbete med Djurgårdens IF, framförallt 
eftersom det är vår geografiskt närmaste elitklubb. Genom åren har spelare rört sig mellan 
IFK Lidingö FK och Djurgårdens IF, vilket gjort samarbetet naturligt. Just nu pågår en dialog 
om att utveckla detta till ett mer organiserat samarbete. 

Under 2026 genomförs ett pilotprojekt tillsammans med damlaget för att utvärdera hur ett 
sådant samarbete kan fungera i praktiken. Målsättningen är givetvis att detta ska gynna IFK 
Lidingö FKs medlemmar och det är med det i åtanken som Styrelsen kommer att följa upp 
samarbetet. Styrelsen kommer att återkomma med mer information och tydligare riktlinjer 
när vi har sett effekterna och kunnat utvärdera erfarenheterna från vårsäsongen.  

 

Styrelsen föreslår att motionen anses besvarad genom ovanstående inriktning och 
ställningstagande. 

  

 


